
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Саянского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Агинское 
21.05.2012г.                           №199-п 

В целях организации юридической поддержки населения Саянского района, 

руководствуясь ст. 81 Устава района, постановляю: 

1. Организовать в здании администрации Саянского района (каб.2-05) на безвозмездной 
основе консультативную помощь юристов администрации Саянского района. 
2. Определить консультации ежемесячно, в последнюю пятницу месяца, с 10.00 часов до 
13.00 часов. 
3. Администратору веб-сайта Саянского района (О.В. Шинкевич) опубликовать данное 
постановление на официальном веб-сайте района. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации района по социальным вопросам (Т.В.Хлебникова). 
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 
опубликованию в газете «Присаянье». 

Глава администрации района                                                                             А.В. Храмцов 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Саянского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	с. Агинское


